[image: герб УК РМО]
Российская Федерация
Камчатский край
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района

РЕШЕНИЕ № 236

Сессия № 21 (внеочередная) (6-го созыва)
                     п. Усть-Камчатск                                        от " 28 " декабря 2022 г.

	О внесении изменений в Решение «О ликвидации юридического лица – Избирательной комиссии Усть-Камчатского муниципального района» от 28.10.2022 № 195

	Руководствуясь статьями 61-63 гражданского кодекса Российской Федерации, частью 14 статьи 9 Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» от 14.03.2022                  № 60-ФЗ,
	Совет народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района

РЕШИЛ:

1. В Решение Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района «О ликвидации юридического лица – Избирательной комиссии Усть-Камчатского муниципального района» от 28.10.2022 № 195» внести следующие изменения:
1) в части 6 слова «01 января» заменить словами «01 апреля»;
2) слова «Председатель ликвидационной комиссии» в соответствующих числе и падеже заменить словами «Руководитель ликвидационной комиссии» в соответствующих числе и падеже.

[bookmark: _GoBack]2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета народных
депутатов Усть-Камчатского
муниципального района                                                                     В.Ю. Бережной

image1.png